
 CONTACTOS PARA LÍNEAS DE FINANCIAMIENTO BNA 

 SECTOR  CONTACTO 

 LÁCTEOS 

 342 4505300 / interno:  4152 

 lacteosantafe@santafe.gob.ar 

 Gabriela Perez / ggperez@santafe.gov.ar 

 AGROPECUARIO 

 342 4505300 / interno:  4132 

 agropecuariosantafe@santafe.gob.ar 

 Jorge Carbone / jcarbone@santafe.gov.ar 

 GANADERO 

 342 4505300 / interno:  4195 

 ganaderosantafe@santafe.gob.ar 

 Cecilia Baldi / cbaldi@santafe.gov.ar 

 PORCINO 

 342 4505300 / interno:  4256 / 4181 

 porcinosantafe@santafe.gob.ar 

 Leonardo Muhamad / lmuhamad@santafe.gov.ar 

 AVÍCOLA 

 342 4505300 / interno:  4181 / 4182 

 avicolasantafe@santafe.gob.ar 

 Silvana Mazzolini / smazzolini@santafe.gov.ar 

 LEGUMBRES 

 342 4505300 / interno:  4137 

 legumbresantafe@santafe.gob.ar 

 Laura Berra / berra@santafe.gov.ar 

 MIEL 

 342 4505300 / interno:  4256 /  4181 

 mielsantafe@santafe.gob.ar 

 Roberto Giudicatti / rgiudicatti@santafe.gov.ar 

 FRUTIHORTÍCOLA Y 
 FORESTAL 

 Vivero: 342 4574923 / 4574919 

 frutihorticolayforestal@santafe.gov.ar 

 Evelyn Knuttzen /  eknuttzen@santafe.gov.ar  (frutihortícola) 
 Fabian Zubriggen /  fzurbriggen@santafe.gov.ar  (forestal) 

 ACUÍCOLAS 

 343 5214522 

 acuicolasantafe@santafe.gob.ar 

 Ricardo Roselló / rrosello@santafe.gov.ar 

 ARROCERO 

 342 4505300 / interno:  4137 

 arrocerosantafe@santafe.gob.ar 

 Laura Berra / berra@santafe.gov.ar 

 INDUSTRIA Y 
 SERVICIOS 

 342 4505300 / interno:  4214 / 4209 

 industriayservicio@santafe.gob.ar 

 Gabriela Mazzieri / gmazzieri@santafe.gov.ar 
 Marcos Lorenz / mlorenz@santafe.gov.ar 

 HIDROVIAL 

 342 4505300 / interno:  4141 

 hidrovialsantafe@santafe.gob.ar 

 Macarena Schmidt / macarenaschmidt@santafe.gov.ar 
 Matias Giorgetti / mgiorgetti@santafe.gov.ar 
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